
                                2020年 6月 19日 

                            天昇電気工業株式会社 

 

第 94期定時株主総会の開催に関するお知らせ 

 

 2020 年 6 月 26 日（金）開催予定の第 94 期定時株主総会（以下、本株主総会）につ

きましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、例年と異なる対応および運営を

させていただくことといたしました。当社では本株主総会開催にあたり、会場での感染

防止策を可能な限り講じ徹底してまいりますが、株主の皆様におかれましては、新型コ

ロナウイルス感染拡大を防止するため、極力、本株主総会へのご来場をお控えいただき、

書面（郵送）による議決権の事前行使をいただきますようお願い申し上げます。 

 

 1.株主の皆様へのお願い 

  ・本株主総会における議決権は、書面（郵送）により行使することが可能です。 

  ご来場の場合は、マスク着用とアルコール消毒液のご利用をお願い申し上げます。

なお、発熱等の体調不良とお見受けされる株主様につきましては、非接触型体温計

による検温を実施させていただく場合がございますので、予めご了承の上ご協力を

お願い申し上げます。 

 2.本株主総会当日の当社対応について 

   ・感染拡大防止の観点から会場内の座席の間隔を確保するため、ご用意できる座席

が例年より減少いたします。そのため、当日ご来場いただいても、ご入場をお断り

させていただく場合がございます。 

   ・登壇役員及び運営スタッフはマスク・手袋を着用することがございます。また、

会場内にはアルコール消毒液を設置します。 

     

 

    なお、今後の状況により上記内容を更新する場合には、当社ウェブサイト

（https://www.tensho-plastic.co.jp/）にてお知らせいたしますので、当日ご出席を

ご検討の際は、お出かけ前に必ずご確認いただきますようお願い申し上げます。 

                                    以上 

https://www.tensho-plastic.co.jp/

